

# Camp Rince Berlin

PREISLISTE und KONDITIONEN

Wir bieten das Camp Rince Berlin in zwei umfangreichen Paketen an:

### PAKET 1: CAMP RINCE BERLIN - ALL-IN BASIC

### Inklusive:

- 1x Camp Rince Berlin T-Shirt
- 8 Stunden intensives Tanztraining
- Übernachtung für 3 Nächte (Donnerstag, Freitag, Samstag)
- Verpflegung mit Vollpension (Frühstück, warmes Mittagessen, Abendessen) Am Donnerstag nur Abendessen, Am Sonntag nur Frühstück
- 1x Grillabend
- 1x Trainingsstunde mit Live-Musik
- 2x Céili Abende, davon 1mal mit Live-Musik
- Nutzung des Strandbereichs und alle <u>kostenfrei</u> zur Verfügung stehenden Freizeitmöglichkeiten des Feriendorfs Dorado

330,00 € (inkl. 7% USt.)

### PAKET 2: CAMP RINCE BERLIN - ALL-IN PLUS

### Inklusive:

- All-In Basic Paket
- Nutzung des Strandbereichs und einige ausgewählte kostenpflichtige Freizeitmöglichkeiten des Feriendorfs Dorado (Kegeln, Tretboot, Tischtennis, etc.) sind inklusive

350 € (inkl. 7% USt.)

## TANZTRAINING PUR (keine Übernachtung, keine Verpflegung)

#### Inklusive:

- Bis zu 8 Stunden Tanztraining in einem Level
- Social Events individuell zubuchbar (20 € pro Event)

### Wichtiq!

Für diejenigen, die die Möglichkeit haben zu den Trainingsstunden zu pendeln oder in der Nähe übernachten, können wir ein "Training PUR" Paket zusammenstellen. Hier ist wichtig anzumerken, dass Leute die ALL-IN Pakete buchen, Vorrang haben (limitierte Plätze). Daher können wir diese TANZTRAINING PUR Pakete nur nach dem Anmeldeschluss endgültig bestätigen.

Individuelle Preisgestaltung

Anfrage vor Anmeldung bitte per Email an events@tap-connection.de

WEITERE PREISE	
<b>Zusätzliche Klassen</b> hinzubuchen ist möglich, wenn der Stundenplan und die Teilnehmerzahl es zulässt.	25 €
Extra T-Shirt	30 €



TRANSFER	
Transfer am Donnerstag (limitierte Verfügbarkeit) zum Feriendorf	
Einsteigemöglichkeiten: S - Spandau - S - Jungfernheide - S Bernau bei	Kann dieses
Bln.	Jahr leider
Abfahrtszeit: wird mitgeteilt	nicht
Transfer am Sonntag zum S-Bahnhof Bernau – S Jungfernheide – S	angeboten
Spandau vom Feriendorf	werden.
(limitierte Verfügbarkeit) – Abfahrtszeit: wird mitgeteilt	

### Anmeldeschluss: 11. Juli 2025

Bei Anmeldungen nach dem 11. Juli 2025 wird eine Spätanmeldegebühr von 40 € berechnet.

### **Begrenzte Teilnehmerzahl**

Maximum 15 Personen in einem Level.

### 1. Rabatt

1.1. 15 € Wiederkommens-Rabatt: gültig für Alle, die bei uns bei einem Event teilgenommen haben

### 2. Anmeldung / Vorauszahlung / Nachzahlung

- 2.1. Die Anmeldung für das Camp Rince Berlin erfolgt ausschließlich über das Online Formular.
- 2.2. Gerne beantworten wir Eure Fragen vorab per E-mail <u>events@tap-connection.de</u> oder telefonisch unter 0151 1490 6345.
- 2.3. Die Teilnahme am Camp Rince Berlin ist erst garantiert, wenn 100 € Anzahlung auf das folgende Konto eingegangen ist:

Kontoinhaberin: Nicole Glaser-Ohnesorge IBAN: DE22 2004 1133 0847 0890 00

BIC: COBADEHD001
Bank: Comdirect Bank AG

Verwendungszweck: Camp Rince Berlin 2025 – "Name des Teilnehmers"

- 2.4. Die Anzahlung von 100 € ist nicht erstattbar.
- 2.5. Bei krankheitsbedingten Absagen benötigen wir ein ärztliches Attest. Der im Punkt 4 genannte Betrag von 100 € ist leider auch in diesem Fall nicht erstattbar.
- 2.6. Der restliche, offene Betrag ist zahlbar bis zum 11. Juli 2025.



### 3. Haftung

- 3.1. Die Teilnahme am Camp Rince Berlin erfolgt auf eigenes Risiko. Die Lehrer oder der Lokation übernehmen keine Verantwortung bei entstandenen Verletzungen.
- 3.2. Die Organisatoren des Camp Rince Berlin übernehmen keine Haftung für verlorene Gegenstände auf dem gesamten Gelände des Dorados.
- 3.3. Bitte stelle sicher, dass deine Kranken- bzw. Unfallversicherung Verletzungen beim Sport, Tanz abdecken.

### 4. Foto- und Videoaufnahmen

- 4.1. Videoaufnahmen sind nur mit vorheriger ausdrücklicher Genehmigung der Lehrer gestattet. Das Veröffentlichen dieser Videos im Internet ist ausdrücklich nicht gestattet! Das Fotografieren während des Unterrichts ist untersagt.
- 4.2. Die Organisatoren des Camp Rince Berlin behalten sich vor Foto- und Videoaufnahmen während des Workshops zu machen und diese für Werbung zu verwenden.
- 4.3. Bei Anmeldung zu dem Event erteilen die Teilnehmer ihre ausdrückliche und unwiederrufliche Zustimmung für die Verwendung diese Materialen in online und print Medien, sowie in Social Media.

### 5. Urheberrecht - Choreografien

- 5.1. Die Rechte der Choreografien verbleiben bei Nicole und Gyula Glaser-Ohnesorge.
- 5.2. Alle Art von Verwendungen privat oder kommerziell der Choreografien in öffentlichen Räumen bedürfen die vorherige, schriftliche Genehmigung von Nicole und Gyula Glaser-Ohnesorge. Die Genehmigung zu erteilen, liegt im Ermessen der beiden Choreographen.

### 6. Minderjährige Teilnehmer

- 6.1. Teilnehmer unter 18 Jahren bedürfen der Unterschrift des Erziehungsberechtigten auf dem ausgedruckten Anmeldebogen.
- 6.2. Für Minderjährige Teilnehmer steht eine Betreuungsperson vor Ort zur Verfügung.

### 7. Persönliche Daten

7.1. Die persönlichen Daten werden vom Nicole und Gyula Glaser-Ohnesorge ausschließlich dazu genutzt das Event zu koordinieren. Die Daten werden nicht an Dritte weitergegeben. Die Daten werden auf den persönlichen Clouds der Host (Google und Microsoft) gespeichert.

### 8. Finale Bestimmungen

- 8.1. Alle Gaffareste oder sonstiger Kleber ist von den Hard- und Softshoes zu entfernen, um die Böden zu schonen.
- 8.2. Dieses Dokument ist Teil des Anmeldungsformulars und die Teilnehmer akzeptieren diese Bedingungen mit Ihrer Anmeldung zum Event.

